
 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО 

ПИБ:  105700713  

БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА БР. 16 

21000 НОВИ САД 

Република Србија 

Датум: 21.02.2023 

Број: 138-404-63/2023-5 

Члан 146. став 1. Закона о јавним набавкама-Наручилац доноси одлуку о додели уговора ако је у стручној 
оцени понуда утврђено да су се стекли услови за доделу уговора. 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО 

Референтни број: 138-404-63/2023 

Назив набавке: Услуге информисања јавности - услуге продукције и емитовања радио програма - према 
спецификацији 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2023/С Ф02-0003158 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 92211000 

Назив предмета / партије: Услуге информисања јавности - услуге продукције и емитовања радио програма - 
према спецификацији 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 416.666,66 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

РАДИО 021 ДОО НОВИ САД, 100238241, СВЕТОЗАРА МИЛЕТИЋА, 45, НОВИ САД, 21000, Србија 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 400.000,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 480.000,00 

Валута: РСД 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Услуге информисања јавности - услуге продукције и емитовања радио програма - према спецификацији 

Реф. број 138-404-63/2023 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 138-404-63/2023-2, 07.02.2023 

Процењена вредност 416.666,66 

Техника  

ЦПВ 92211000-Услуге радио продукције 

Кратак опис набавке Предмет набавке је поверавање извршења услуге продукције и емитовања радио програма - медијске услуге радија - путем стручних, здравствено 
васпитних и едукативних садржаја о питањима која су у вези са здравственом едукацијом становништва.Стручно-едукативни садржаји ће 
обрађивати теме и питања из области здравства - разна обољења и стања према спецификацији тема. Покрајински секретаријат за здравство 
спроводи јавну набавку као део реализације пројекта из финансијског плана Покрајинског секретаријата за здравство за 2023. годину - Подршка 
превентивним активностима за очување и унапређење здравља и подизање одговорности појединца за сопствено здравље.  

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није подељен у 
партије 

Процењена вредност јавне набавке није једнака или већа од износа европских прагова, те приликом одређивања предмета набавке наручилац 
није ни разматрао прикладност обликовања предмета јавне набавке у више партија. Исто тако, када је реч о предмету набавке, ради се о 
јединствено заокруженим услугама у техничком смислу, с обзиром на техничку спецификацију и број односно структуру стручних тема, које се 
тешко могу раздвојити на појединачне партије. 

Број огласа 2023/С Ф02-0003158 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 09.02.2023 

Рок за подношење 20.02.2023 11:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Биљана Гаврић 

заменик члана сист. др сци.мед. Оливера Иванов 

Драган Хорват 
 

 

Подаци о предмету / партијама   



 

 

Назив партије Услуге информисања јавности - услуге продукције и емитовања радио програма - према спецификацији 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

БРОЈ ЕМИТОВАЊА ПОЈЕДИНАЧНЕ  ЕМИСИЈЕ НА РАДИО СТАНИЦИ 

РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА 

КРАЈЊИ РОК ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ УСЛУГЕ ПРОДУКЦИЈЕ И ЕМИТОВАЊЕ ЕМИСИЈА 
   

   

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 20.02.2023 11:30:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 20.02.2023 11:30:09 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

РАДИО 021 ДОО НОВИ САД, СВЕТОЗАРА МИЛЕТИЋА, 45, 21000, НОВИ САД, Србија Самостално 1702/23 НЕ 17.2.2023. 13:30:55 
 

 

  

 

  

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута БРОЈ 
ЕМИТОВАЊА 
ПОЈЕДИНАЧНЕ  
ЕМИСИЈЕ НА 
РАДИО 
СТАНИЦИ 
[БРОЈ 
ЕМИТОВАЊА] 

КРАЈЊИ РОК 
ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ 
УСЛУГЕ 
ПРОДУКЦИЈЕ И 
ЕМИТОВАЊЕ 
ЕМИСИЈА 
[КАЛЕНДАРСК
И ДАН] 

Рок и начин плаћања Рок 
важења 
понуде 

РОК ВАЖЕЊА 
ПОНУДЕ 
ПОНУЂАЧА 
[ДАН] 

РАДИО 021 ДОО НОВИ САД 400000.00 480000.00 РСД 2.00 210.00 Наручилац је у обавези да изврши плаћање 
извршиоцу услуге на име извршених услуга према 
следећој 
динамици, на један од два начина (у зависности од 
опције плаћања за коју се извршилац услуге 

60 60.00 

 

  



 

 

определи): 
- сукцесивно - по сукцесивном извршењу услуге, или 
- по коначном извршењу услуге, 
а у року до 45 дана од дана пријема исправног 
рачуноводственог документа од стране наручиоца 
који 
ће се наручиоцу доставити кроз систем е-фактуре. 
Уз рачуноводствени документ, као прилог истог, 
потребно је да постоји писани извештај извршиоца 
услуге (са подацима о извршењу услуге, односно 
спецификацијом извршене услуге у складу са 
уговорним обавезама) који својим потписом 
потврђује лице задужено испред наручиоца за 
праћење 
извршења уговора) као и писана сагласност-одобрење 
лица задуженог за праћење извршења уговора 

   

   

 

 

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута БРОЈ 
ЕМИТОВАЊА 
ПОЈЕДИНАЧНЕ  
ЕМИСИЈЕ НА 
РАДИО 
СТАНИЦИ 
[БРОЈ 
ЕМИТОВАЊА] 

КРАЈЊИ РОК ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ 
УСЛУГЕ 
ПРОДУКЦИЈЕ И 
ЕМИТОВАЊЕ 
ЕМИСИЈА 
[КАЛЕНДАРСКИ 
ДАН] 

Рок и начин плаћања Рок 
важења 
понуде 

РОК ВАЖЕЊА 
ПОНУДЕ 
ПОНУЂАЧА 
[ДАН] 

РАДИО 021 ДОО НОВИ 
САД 

400000.00 480000.00 РСД 2.00 210.00 Наручилац је у обавези да изврши плаћање 
извршиоцу услуге на име извршених услуга према 
следећој 
динамици, на један од два начина (у зависности од 
опције плаћања за коју се извршилац услуге 
определи): 
- сукцесивно - по сукцесивном извршењу услуге, или 
- по коначном извршењу услуге, 

60 60.00 

 

  



 

 

а у року до 45 дана од дана пријема исправног 
рачуноводственог документа од стране наручиоца 
који 
ће се наручиоцу доставити кроз систем е-фактуре. 
Уз рачуноводствени документ, као прилог истог, 
потребно је да постоји писани извештај извршиоца 
услуге (са подацима о извршењу услуге, односно 
спецификацијом извршене услуге у складу са 
уговорним обавезама) који својим потписом 
потврђује лице задужено испред наручиоца за 
праћење 
извршења уговора) као и писана сагласност-
одобрење лица задуженог за праћење извршења 
уговора 

   

   

 

 

Стручна оцена 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

РАДИО 021 ДОО НОВИ САД ДА НЕ 400.000,00 480.000,00 РСД 
   

 

   

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  
 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

РАДИО 021 ДОО НОВИ САД 1 Цена понуде: 400.000,00 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

У поступку стручне оцене понуда, понуђачу је путем Портала ЈН 20.02.2023. године, послан захтев за доставом доказа из члана 115. став 1. и 2. ЗЈН, 
у складу са захтевима из конкурсне документације, који се односи на  тачке 2.1 и тачке 2.2. из документа: „Опис критеријума за квалитативни избор 
привредног субјекта са упутствима како се доказује испуњеност критеријума“,  да би доказао да понуђач поседује „одређено овлашћење, односно 
дозволу надлежног органа за обављање делатности која је предмет јавне набавке или да буде члан одређене организације да би могао да обавља 
предметну делатност“ као и да „докаже да је уписан у регистар привредних субјеката.  

  

 



 

 

У напред наведеном смислу понуђач је позван да, У РОКУ ДО 5 ДАНА ОД ДАНА СЛАЊА ДОПИСА, ПОД ПРЕТЊОМ ОДБИЈАЊА ПОНУДЕ, ДОСТАВИ 
ПУТЕМ ПОРТАЛА ЈАВНИХ НАБАВКИ (ПРЕКО САНДУЧЕТА СА ПОРУКАМА, СКЕНИРАНО), СЛЕДЕЋЕ ДОКАЗЕ-ДОКУМЕНТЕ: 
1) Важећу дозволу за емитовање радио програма издата од Регулаторног тела за електронске медије – као пружалац терестријалне медијске услуге 
(радијске), 2) Решење о регистрацији медија у регистру медија који се води при Агенцији за привредне регистре и  
3) Извод из регистра Агенције за привредне регистре. Обзиром да је понуђач истог дана путем Портала ЈН доставио скениране тражене доказе, 
утврђено је да понуда понуђача испуњава све критеријуме за квалитативни избор привредног субјекта, те је понуда оцењена као прихватљива и 
као таква  испуњава све услове за доделу уговора, у складу са чланом 144. ЗЈН. 

 

    

 

 
 

   

 

  

 



 

 

У поступку стручне оцене понуда, понуђачу је путем Портала ЈН 20.02.2023. године, послан захтев за доставом 
доказа из члана 115. став 1. и 2. ЗЈН, у складу са захтевима из конкурсне документације, који се односи на  
тачке 2.1 и тачке 2.2. из документа: „Опис критеријума за квалитативни избор привредног субјекта са 
упутствима како се доказује испуњеност критеријума“,  да би доказао да понуђач поседује „одређено 
овлашћење, односно дозволу надлежног органа за обављање делатности која је предмет јавне набавке или 
да буде члан одређене организације да би могао да обавља предметну делатност“ као и да „докаже да је 
уписан у регистар привредних субјеката.  

У напред наведеном смислу понуђач је позван да, У РОКУ ДО 5 ДАНА ОД ДАНА СЛАЊА ДОПИСА, ПОД 
ПРЕТЊОМ ОДБИЈАЊА ПОНУДЕ, ДОСТАВИ ПУТЕМ ПОРТАЛА ЈАВНИХ НАБАВКИ (ПРЕКО САНДУЧЕТА СА 
ПОРУКАМА, СКЕНИРАНО), СЛЕДЕЋЕ ДОКАЗЕ-ДОКУМЕНТЕ: 

1) Важећу дозволу за емитовање радио програма издата од Регулаторног тела за електронске медије – као 
пружалац терестријалне медијске услуге (радијске) ,  

2) Решење о регистрацији медија у регистру медија који се води при Агенцији за привредне регистре и  

3) Извод из регистра Агенције за привредне регистре. Обзиром да је понуђач истог дана путем Портала ЈН 
доставио скениране тражене доказе, утврђено је да понуда понуђача испуњава све критеријуме за 
квалитативни избор привредног субјекта, те је понуда оцењена као прихватљива и као таква  испуњава све 
услове за доделу уговора, у складу са чланом 144. ЗЈН. 

Упутство о правом средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана 
објављивања на Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник“, број 91/19). 

 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР  

                   ЗА ЗДРАВСТВО 

            проф. др Зоран Гојковић 


